Fişă tehnică produs
Caracteristici
XMLG010D21
presostat XMLG - 0..10 bar - G 1/4A (tată) - 24 V -
4..20 mA
Caracteristici Principale
Gama de produse OsiSense XM
Tip produs sau componenta Senzori de presiune electronici
Tip senzor de presiune Emitator de presiune
Nume senzor de presiune XMLG
Dimensiune senzor de presiune 10 bar
Tip conxiune la fluid G 1/4A (tată) conformitate cu DIN 3852-E
Fluid controlat Aer (-15...125 °C)
Fluid coroziv (-15...125 °C)
Ulei hidraulic (-15...125 °C)
Apă proaspătă (0...125 °C)
Tip de semnal de iesire Analogic
Functie de iesire analogica 4...20 mA, 2 fire
Conexiune electrica 3 pini 1 conector tată M12
[Us] tensiune nominală de
alimentare
12 V c.c., limitele tensiunii: 8...33 V
24 V c.c., limitele tensiunii: 8...33 V
Cantitate per set Set de 1
Tip de ambalaj Individual
Diametru 22.8 mm
Complementare
Gama de setare presiune 0...10 bar
Presiunea accidentală maximă admidă 22 bar
Presiunea de distrugere 25 bar
Afisare locala Fara
Tip circuit electric Circuit de comanda
Curentul consumat < 20 mA
Materialein contact cu fluidul Ceramic
FPM (Viton)
Otel inoxidabil tip AISI 303
Pozitie de operare Orice pozitie
Tip de protectie Scurtcircuitin sarcina
Polaritate inversa
Încercare la supratensiuni tranzitorii 1 kV (42 Ohm) conformitate cu EN/IEC 61000-4-5
500 kV (12 Ohm) conformitate cu EN/IEC 61000-4-5
[Uimp] tensiune nominală de ţinere la impuls 0.5 kV
Timp de răspuns pe ieş ire < 2 ms
Tendinta a sensibilitatii +/- 0.015 % of measuring range/°C
Modificare a punctului zero +/- 0.015 % of measuring range/°C
Precizie de masurare +/- 0.3 % of the measuring range
Precizie de repetare +/- 0.1 % of the measuring range
Durabilitate mecanică >= 10000000 cic
Greutate produs 0.095 kg
Înălţime 58.1 mm
Mediu
standarde CE
EN/IEC 61326-2-3
certificari produs UL 508
CSA C22.2 No 14
EAC
In
fo
rm
aţ
iil
e
of
er
ite
 în
 a
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 c
on
ţin
 d
es
cr
ie
ri
ge
ne
ra
le
 ş
i c
ar
ac
te
ris
tic
i t
eh
ni
ce
 le
ga
te
 d
e
pr
od
us
el
e
pr
ez
en
ta
te
.
A
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 n
u
es
te
 u
n
su
bs
tit
ut
 p
en
tru
 ş
i n
u
tre
bu
ie
 fo
lo
si
tă
 p
en
tru
 a
 d
et
er
m
in
a
co
m
pa
tib
ili
ta
te
a
şi
 fi
ab
ili
ta
te
a
ac
es
to
r p
ro
du
se
 în
 a
pl
ic
aţ
iil
e
sp
ec
ifi
ce
 a
le
 c
lie
nţ
ilo
r.
E
st
e
de
 d
at
or
ia
 u
til
iz
at
or
ul
ui
 s
au
 a
 in
te
gr
at
or
ul
ui
 s
ă
ef
ec
tu
ez
e
an
al
iz
a
co
m
pl
et
ă
de
 ri
sc
, e
va
lu
ar
ea
 ş
i t
es
ta
re
a
pr
od
us
el
or
 p
en
tru
 u
til
iz
ar
ea
 în
 a
pl
ic
aţ
iil
e
sp
ec
ifi
ce
.
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 ş
i f
ili
al
el
e
sa
le
 n
u
po
t f
i r
ăs
pu
nz
ăt
oa
re
 p
en
tru
 în
tre
bu
in
ţa
re
a
gr
eş
ită
 a
 in
fo
rm
aţ
iil
or
 c
on
ţin
ut
e
în
 a
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
.
1 / 2
tratament protector TC
temperatura ambiantă pentru utilizare -15...85 °C
temperatura de depozitare -40...85 °C
rezistenta la vibratii 20 gn (f = 9...2000 Hz) conformitate cu EN/IEC 60028-2-6
rezistenta la socuri 25 gn pentru 11 ms conformitate cu EN/IEC 60068-2-27
rezistenţă la descărcări electrostatice 15 kV (în aer) conformitate cu EN/IEC 61000-4-2
8 kV (pe contact) conformitate cu EN/IEC 61000-4-2
rezistenţă la câmpuri electromagnetice 200 V/m (80...1000 Hz) conformitate cu EN/IEC 61000-4-3
rezistenţă la tranzienţi rapizi 4 kV conformitate cu EN/IEC 61000-4-4
rezistenţă la perturbaţii induse de câmpurile de
radiofrecvenţă
30 V (0.15...80 Hz) conformitate cu EN/IEC 61000-4-6
rezistenţă la câmpuri magnetice 30 A/m (50 Hz) conformitate cu EN/IEC 61000-4-8
grad de protectie IP IP66 conformitate cu EN/IEC 60529
IP67 conformitate cu EN/IEC 60529
grad de protectie NEMA NEMA 4
Durabilitatea ofertei
Sustainable offer status Not Green Premium product
RoHS Compliant - since 0627 - Schneider Electric declaration of conformity
REACh Referinţa nu conţine SVHC peste prag
Contractual warranty
Perioada 18 luni
Dimensions
Wiring Diagram
2-Wire Technique (4-20 mA)
Output Curves
2 / 2